
 CARNAVAL   
 DÉCOUVRE DE SUPER OFFRES

dès la page 22

BOUQUET DE
FLEURISTE EXCLUSIF
POUR LA SAINT VALENTIN
48678
Plus d’informations à la page 15

MACARONS EN  
FORME DE CŒURS
712913
Plus d’informations à la page 10

JEU D’OUTILS, 25 PIÈCESPRALINÉS DÉLICE
PANTOUFLES  
POUR FEMMES

-33 %
la boîte

1.99
2.99 

LES PLUS BELLES  
ATTENTIONS VIENNENT DU 

CŒUR

le lot

24.99
la paire

8.99

la boîte

2.99

-62 %
la pièce

14.99
Prix de la concurrence 40.-

À PARTIR DU LUNDI 13.2. 
à la page 21

À PARTIR DU JEUDI 9.2. 
à la page 13

À PARTIR DU JEUDI 9.2. 
à la page 5

Plus pour la vie.  
 9. – 15.2.2023



FRAÎCHEUR 100 % GARANTIE.
FRAÎCHEUR

100%
GARANTIE

         CHEZ NOUS,  
LES FRUITS ET  
     LÉGUMES SONT  
DÉSORMAIS  
  INTERDITS DE VOL

FENOUIL
origine: Italie
63056

TOMATES DATTES
origine: voir emballage
500 g
CHF -.26/100 g
719236

-33 %
le paquet
seulement

1.29
1.95

CLÉMENTINES 
À FEUILLES
origine: Espagne
38328

-33 %
le kilo

seulement

1.99
2.99

-40 %
le paquet
seulement

1.49
2.49

POMMES
SUISSES

800 g
CHF 1.86/kg
716195

-34 %
le kilo

seulement

1.49
2.29

SUPERDEAL DU JEUDI 9.2. AU MERCREDI 15.2.

2



FILET DE POULET  
EN BROCHETTES
335 g
CHF 1.49/100 g
712242

SAUCISSON  
TIPO MILANO
600 g
CHF 11.32/kg
39806

ESCALOPE/CORDON  
BLEU DE PORC
380 g
CHF 1.31/100 g
85899

TRANCHES DE CUISSE DE PORC
500 g
CHF 1.20/100 g
61702

CHARCUTERIE 
DE POITRINE 
DE DINDE
• nature, ou
• à l’indienne
100 g
61943

-21 %
le paquet

1.49
1.89 

-20 %
la pièce

6.79
8.59 

-33 %
le paquet

5.99
8.99 

-37 %
le paquet

4.99
7.98 

-33 %
le paquet

4.99
7.49 

maigre

VIANDE HACHÉE DE PORC
2 x 500 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
62029

ACTION
dès jeudi 9.2. dans la limite 

des stocks disponibles

les 100 g

4.99

JAMBON DE FILET  
DE PORC FUMÉ
env. 500 g
CHF 13.90/kg
724480

-30 %
les 100 g

1.39
1.99 

CÔTE DE BŒUF
env. 400 g
CHF 49.90/kg
11978

ACTION
dès jeudi 9.2. dans la limite 

des stocks disponibles

le pack de 2*

7.95

3



ÉCONOMISE JUSQU’À 36 %

CHEDDAR 
IRLANDAIS
• morceau, ou
• en tranches, ou
• râpé
175 g/200 g
CHF 1.14/1.-/100 g
814427

-33 %
la pièce

1.99
2.99 

FROMAGE SAINT  
CHRISTOPHE 
env. 220 g
39104

TRANCHES DE FROMAGE 
À RACLETTE TOMATE- 
BASILIC
200 g
CHF 1.50/100 g
710580

PRODUIT
SUISSE

FROMAGE 
RÂPÉ
400 g
CHF 1.07/100 g
43539

CRÈME ENTIÈRE
35 % de matières grasses
250 ml
CHF -.60/100 ml
61337

-25 %
le paquet

2.99
3.99 

-25 %
la brique

1.49
1.99 

-23 %
le kilo

15.99
20.99 

GÂTEAU PREMIUM
• yogourt-framboises, 1.53 kg, ou
• séré-abricots, 1.42 kg, ou
• kirsch-vanille, 1.30 kg
CHF 5.63/5.22/6.15/kg
22493

-33 %
la boîte

7.99
11.99 

ACTION
dès jeudi 9.2. dans la limite 

des stocks disponibles

le paquet

4.29

SUPERDEAL DU JEUDI 9.2. AU MERCREDI 15.2.
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PRALINÉS DÉLICE
différentes sortes
200 g
CHF 1.-/100 g
820564

-33 %
la boîte

1.99
2.99 

CHIPS À L’HOUMOUS
• Sweet Chili, ou
• Sour Cream & Herbs
100 g
14475

-33 %
le paquet

1.99
2.99 

BIÈRE LÉGÈRE
3 % vol.
0.5 litre
CHF -.08/100 ml
715809

-20 %
la canette

-.39
-.49 

MIEL DE MANUKA
250 g
CHF 5.60/100 g
724213

RONCO DI SASSI
15.5 % vol.
375 ml
CHF 1.60/100 ml
805068

-25 %
la bouteille

5.99
7.99 

TABLEAU 
DE MAÎTRE 
CÔTES  
CATALANES 
IGP
14 % vol.
0.75 litre
CHF 7.99/litre
716581

-25 %
la bouteille

5.99
7.99 

    
.

-36 %
le pot

13.99
21.99 

végan

BOISSON  
RAFRAÎCHISSANTE
• Indian Tonic, ou
• Bitter Lemon, ou
• Ginger Ale
6 x 1 litre
CHF 1.99/litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
84678

-33 %
le pack de 6*

11.94
17.94

EPESSES  
AOC
12 % vol.
0.7 litre
CHF 12.13/litre
61332

-22 %
la bouteille

8.49
10.95 
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COUPE-LÉGUMES  
EN SPIRALES  
ÉLECTRIQUE
• puissance: 120 W
• dispose de récipients pour  

aliments (contenance: 2,68 l)
• 3 embouts de lames
821370

la pièce

39.99

COUTEAU ASIATIQUE
lame en acier au chrome-molybdène- 
vanadium de haute qualité, manche effet bois noble ou en acier  
inoxydable, extrémité du manche en acier inoxydable de haute qualité
• couteau Sashimi: longueur de lame de 20 cm, ou
• couteau Santoku: longueur de lame de 17 cm, ou
• couteau Usuba: longueur de lame de 18 cm, ou
• lot de 2: composé d’un couteau universel (longueur de lame 12,5 cm)  

et d’un couteau à légumes (longueur de lame 8,5 cm)
819798

la pièce/le lot

5.99

BOÎTES DE RANGEMENT 
POUR RÉFRIGÉRATEUR
• grande boîte pour réfrigérateur, ou
• trieur à canettes, ou
• boîte pour les œufs, ou
• rangement pour réfrigérateur
820713

la pièce

4.99

1

5

5

1

2

6

2

3

7

7

3

4

8

8

4

POÊLE EN PLASMA  
DE TITANE 28 CM
• intérieur avec revêtement anti-adhésif ILAG®-Ceramic
• renforcé par une couche de plasma de titane
• pour tous types de cuisinières (induction incluse)
822017

la pièce

21.99

GOURDE EN VERRE
• en verre borosilicate de  

qualité supérieure
• pour les boissons froides et chaudes
• bouteille lavable au lave-vaisselle (sans housse)
• contenance: env. 750ml
820677

la pièce

9.99

autres coloris:

5.5 mmPOÊLE EN PLASMA DE TITANE 24 CM
• avec triple revêtement anti-adhésif ILAG® Ultimate
• aluminium de qualité supérieure
• bords hauts
• adaptée au lave-vaisselle
822014

la pièce

17.99

5.5 mm

MITIGEUR DESIGN DE CUISINE
• goulot orientable, modèle Flexo (gris Soft Touch)  

avec en un goulot flexible
• tuyaux de raccordement flexibles inclus
• cartouche silencieuse de 35 mm ou 40 mm
• compatible avec les chauffe-eaux instantanés
• ne convient pas en cas de basse pression et  

aux petits chauffe-eaux
821220

la pièce

49.99

6

PLUS DE

CONFORT

CUISINE
DANS TA

À PARTIR DU JEUDI 9.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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PASTILLES POUR 
LAVE-VAISSELLE
• avec formule Oxi-Power
• éliminent les dépôts,  

les mauvaises odeurs et la graisse
• sans nécessiter de rinçage  

supplémentaire
3 pièces
16694

le paquet

2.99

DÉTERGENT CONCENTRÉ 
POUR LAVE-VAISSELLE
2 chiffons inclus
2 x 75 g
CHF 3.33/100 g
36203

la boîte

4.99

ÉPONGE MÉTALLIQUE GLITZI
9 pièces
73005

le paquet

2.99

DÉTARTRANT SPÉCIAL
3 x 125 ml
CHF 2.64/100 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
67258

le pack de 3*

9.89

PASTILLES POUR 
LAVE-VAISSELLE
80/100 tablettes
728286

la boîte

15.95

LESSIVE CONCENTRÉE 
POUR MACHINE À LAVER
avec 2 chiffons de nettoyage pour  
la manchette du hublot de la  
machine à laver
2 x 150 g
CHF 1.33/100 g
32761

la boîte

3.99

CAPSULES 
DE LESSIVE
• universel, ou
• orchidée et 

huile de  
macadamia

80 cycles de  
lavage
CHF -.19/cycle de lavage
728289

le paquet

14.95

LESSIVE 
LIQUIDE
• universel, ou
• couleur
100 cycles  
de lavage
CHF -.15/cycle
717413

la bouteille

14.95

PANIER/BASSINE 
À LINGE
• 40 l
• avec design à pois
• 58,5 x 38,5 x 26,5 cm
822050

la pièce

4.99 autre coloris:

PRODUIT D’ENTRETIEN 
POUR LAVE-LINGE
nettoie, protège et entretient le lave-linge 
et, en cas d’utilisation régulière, prolonge sa 
durée de vie, les pièces en caoutchouc et en 
métal sont entretenues
2 x 250 ml
CHF -.60/100 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
23225

le pack de 2*

2.99

SEAU PLIANT
• rangement peu  

encombrant
• contenance: 10 l
816342

la pièce

7.99 autre coloris:
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MANTEAU MATELASSÉ LÉGER  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
817094

la pièce

24.99

PRIX
ALDI

VESTE MATELASSÉE POUR FEMMES
tailles: 36–46
817110

la pièce

19.99

PLUS DE 

AU

VÊTEMENTS  
   CONFORTABLES 
POUR FEMMES

À PARTIR DU JEUDI 9.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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X, X ou X nuits

Ces prestations sont incluses
•  Xxxxxxxx
• Xxxxxxxx
• Xxxxxxxx
•  Xxxxxxxx

*  Xxxxxx xxxxxxx Xxxxxxx xxxxxx,  
Xxxxxxx xxxxxxx xxxxx

Xxxxxx xxxxxx
xxxxxx Xxxxxxx

Référence du voyage: 
XXXXXXX

XXXXXXX
Xxxxxxx

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
Tu trouveras plus 

d‘offres ici

XXXXX

XXXXX
X nuits dès

XX.-*
par personne

Le chien est le meilleur ami de l’homme, alors pourquoi  laisser 
ton meilleur ami à la maison quand tu pars en vacances? Fais 
le tour de nos offres et réserve dans un hôtel qui accueillera 
ton animal de compagnie.  
Passe de beaux moments avec ton compagnon à  quatre 
pattes grâce à ALDI SUISSE TOURS.

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

PLUS DE

AVEC TON
VACANCES

CHIEN
Réserve ici une pause avec ton 

compagnon à quatre pattes

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

BASKETS DE PRINTEMPS POUR FEMMES
combinaison de synthétique et d’applications en textile, avec semelle 
intérieure en mousse à mémoire de forme et semelle extérieure en TPR 
pour plus de souplesse, pointures: 37–41*
819021

la paire

19.99

*Tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles/pointures

la paire

24.99

la paire

9.99
la paire

9.99

CHAUSSURES TOUT-TERRAIN  
POUR FEMMES/HOMMES
avec réflecteurs 3M, imperméables au vent et à l’eau  
jusqu’à 3 heures, pointures: 37–45
815551 / 816721

SANDALES POUR FEMMES/HOMMES
la voûte plantaire anatomique avec une partie en liège 
assure un port confortable, pointures: 37–46*
814433 / 814434

SANDALES POUR TOUT-PETITS
les fermetures réglables assurent un ajustement parfait et un 
maintien sûr, avec des personnages populaires et des applications 
tendance, pointures: 23–29*
811865

CUIR 
VÉRITABLE

CUIR 
VÉRITABLE

autre coloris:
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LINDT  
BOULES LINDOR 
AU LAIT
200 g
CHF 3.-/100 g
717753

la boîte

5.99

MACARONS EN 
FORME DE CŒURS
90 g
CHF 3.32/100 g
712913

MINI GÂTEAU 
SACHER
100 g
720001

la boîte

2.49

CRÈME  
DESSERT
• Salted Caramel, ou
• chocolat
130 g
CHF 2.68/100 g
727701

la boîte

3.49

 DES OFFRES

IRRÉSISTIBLES
la boîte

2.99

À PARTIR DU JEUDI 9.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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CŒUR DE  
PRALINÉS
• Mon Chéri, 147 g, ou
• Raffaello, 140 g, ou
• Rocher, 125 g
CHF 4.05/4.25/4.76/100 g
78838

la boîte

5.95

BEIGNET 
EN FORME 
DE CŒUR
73 g
CHF -.14/10 g
725475

article de saison

la pièce

-.99

CASAL MENDES  
ROSÉ
13 % vol.
0.75 litre
CHF 5.32/litre
719857

la bouteille

3.99

MINI 
CHOCOLATS
102 g
CHF 3.91/100 g
702832

le paquet

3.99

PÂTES EN FORME 
DE CŒURS
500 g
CHF 3.98/kg
811518

le paquet

1.99

THÉ LIFESTYLE
différentes sortes
20 sachets
CHF -.12/pièce
728712

la boîte

2.49

Portugal/Beiras

Baga, Tinta 
Barroca

sec

volaille, plats 
asiatiques, 
salade, apéritif

11



MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR

POUR LES AMOUREUX

Ingrédients
• 100 g chocolat Moser Roth 74 % de cacao
• 250 ml de crème entière
• 8 cs d’eau de pois chiche
• 1 cs de sucre glace
• 1 pincée de sel
• 1 morceau de chocolat blanc
• 1 morceau de chocolat noir
• 20 g de pistaches décortiquées

Préparation:
1.  Casser grossièrement le chocolat et le faire fondre  

lentement au bain-marie.

2. Battre fermement la crème et mettre au frais.

3.  Battre l’eau de pois chiche jusqu’à ce qu’elle mousse, incorporer 
délicatement le sucre glace et le sel puis continuer de battre le mélange 
jusqu’à ce qu’il soit ferme.

4. Ajouter le chocolat fondu et mélanger.

5.  Incorporer doucement la crème à l’aide d’un fouet et remplir des petits 
pots avec la préparation ainsi obtenue. 

6. Laisser prendre au réfrigérateur pendant 2 à 3 heures.

7. Râper les morceaux de chocolats à l’économe.

8.  Garnir la mousse au chocolat de copeaux de chocolat et de pistaches 
hachées et servir.

 
  TEMPS
  Durée totale: 130 minutes
  Préparation: 10 minutes
  Temps de refroidissement: 120 minutes

NIVEAU DE DIFFICULTÉ

DÉCOUPE-MOI ET LANCE-TOI! ✁

Ceux qui aiment  
mettre du piment peuvent 
vraiment le faire: à couper 

finement et à mélanger 
à la mousse.

CONSEIL:

Source: Test K-Tipp n° 17/2022

BARBERA  
D’ASTI  
SUPERIORE  
DOCG
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 6.65/litre
805154

disponible en permanence

la bouteille

4.99

s’accorde avec 
le filet de bœuf

CHOCOLAT
différentes sortes
100 g
15980

la plaque

1.79

FILET DE 
BŒUF  
IRLANDAIS
env. 800 g
CHF 49.90/kg
725029

les 100 g

4.99

 DES OFFRES

IRRÉSISTIBLES
Tu trouveras notre recette de 

filet de bœuf avec une purée de 
pommes de terre bicolore et 

courgettes sur:  
aldi-suisse.ch

RECETTE:

disponible en permanence

la plaque

1.79

À PARTIR DU JEUDI 9.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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CALLA
dans un cache-pot en céramique  
de 14,5 cm, hauteur pot compris:  
40–50 cm, avec différentes couleurs  
de fleurs, carte de vœux incluse,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h soleil à mi-ombre
724818

la pièce

9.99

ORCHIDÉE EXCLUSIVE
dans un cache-pot de 14 cm en céramique de 
qualité supérieure, différentes variétés rares 
d’orchidées comme l’orchidée à 3 panicules, en 
forme de cœur ou d’arc-en-ciel, avec décoration 
en forme de cœur, i pour l’intérieur, m arro-
sage modéré, h très lumineux, sans soleil direct
724758

ORCHIDÉES SABOT DE  
VÉNUS EN CACHE-POT
dans un cache-pot en céramique de 13 cm, 
hauteur:  25– 45 cm, i pour l’intérieur,  
m arrosage modéré, h soleil à  
mi-ombre
710554

la pièce

14.99

OIGNONS DE PRINTEMPS
caisses en bois plantées de jacinthes, a pour l’extérieur,  
m arrosage modéré, h ensoleillé à mi-ombragé
724272

MINI-ORCHIDÉE
dans un cache-pot en céramique  
de 7 cm, hauteur: 18 à 30 cm, avec élément 
de décoration en forme de cœur,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, 
h très lumineux, sans soleil direct
701121

la pièce

14.99

différents coloris 
de céramique

*Tous les modèles ne sont pas disponibles 
dans toutes les tailles/pointures

PANTOUFLES  
POUR FEMMES
Mickey et Minnie s’aiment depuis 
plus de 90 ans, pointures: 37–41*
811489

la paire

8.99

la pièce

4.99

différentes 
caisses

différents coloris 
de céramique

différentes
variétés

la pièce

9.99
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ROSES FAIRTRADE 
MAX HAVELAAR
11 tiges, longueur  
des tiges: 50 cm
813370

différents
coloris

sans vase

LE PROJET  
DES ROSES  

ALDI SUISSE

disponible en permanence

le bouquet

7.99

  OFFRIR DES ROSES FAIRTRADE 
POUR LA SAINT VALENTIN:

C’EST ÉQUITABLE.
Faire ses courses, sans compromis:

aldi-suisse.ch

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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ROSE À LONGUE TIGE
avec une grande tête de fleur, en différentes 
couleurs comme le rouge, le rose et le blanc
719899

la pièce

2.99

BOUQUET DE  
FLEURISTE EXCLUSIF 
POUR LA SAINT VALENTIN
bouquet volumineux et fleuri, 28 tiges par 
bouquet, tiges de 50 cm dans les coloris 
rouge, rose et rouge/blanc
48678 sans vase

BOUQUET CLASSIQUE POUR LA SAINT VALENTIN
13 tiges par bouquet, longueur: 40 cm, différentes couleurs de fleurs
717763

le bouquet

9.99

LES PLUS BELLES ATTENTIONS 
VIENNENT DU CŒUR

sans vase

PHOTOS SUR TOILE
POUR LA MAISON -20%

SUR LES TOILES 

CODE* :  

SAVE20

 

 

*  Le bon SAVE20 offre une réduction de 20 % sur toutes les toiles, à l’exception des tailles 50 x 50, 30 x 80 Premium  
et 60 x 60 Premium. L’action est valable du 02.02.2023 au 26.02.2023 inclus. L’action ne peut pas être combinée  
avec d’autres actions et ne s’applique pas aux frais de livraison. Une compensation ultérieure n’est pas possible.

Tu trouveras de plus amples informations  
sur le bon d’achat ou les produits photo sur : 
www.aldi-suisse-photos.fr

-62 %
la pièce

14.99
Prix de la concurrence 40.-

différents
bouquets



Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Tous les prix sont indiqués en francs suisses (CHF). Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des 
contingents disponibles. L’organisateur de tous les voyages est Eurotours Ges.m.b.H à A-6370 Kitzbühel/Tyrol. Le distributeur de voyages est ALDI SUISSE TOURS GmbH &  Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Les Conditions Contractuelles et Conditions de Voyages Générales (CCCVG) de l’organisateur de voyage peuvent être consultées et imprimées en ligne sur 
aldi-suisse-tours.ch. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de disponibilité. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Tu trouveras l’intégralité des dispositions ici: 
aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voyage.

1, 2, 3, 4 ou 5 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  carte d’hôte numérique du  

canton (dans le cadre de la  
taxe de séjour)

•  entrée quotidienne aux bains  
thermaux «Les Bains de la Gruyère»

* 1 nuit, CD côté nord, p. ex. du 12.02. au 13.02.23

 

89.-*
1 nuit dès

par personne

CHARMEY

Référence du voyage: 
9711558

Hotel Cailler****

1, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  02.04.23 – 16.04.23:  

1 souper aux chandelles  
5 plats dans le cadre de la demi-pension  
le jour d’arrivée

•  espace bien-être
•  20 % de réduction par adulte sur les soins bien-être 

de l’hôtel 

* 1 nuit, CD Comfort, p. ex. du 06.04. au 07.04.23

 

139.-*
1 nuit dès

par personne

GRINDELWALD

Référence du voyage: 
9691244

Romantik Hotel Schweizerhof*****

2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être (env. 1000 m²)

* 2 nuits, C4 «Comfort», p. ex. du 12.02. au 14.02.23

 BARDOLINO

Référence du voyage: 
9703004

Hotel Spa Suite & Terme Aqualux****sup. 

2, 3, 4 ou 5 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  1 cocktail par adulte  

au bar de l’hôtel
•  espace bien-être
•  carte d’hôte Davos Klosters  

Premium

* 2 nuits, CD Superior, p. ex. du 31.03. au 02.04.23

 DAVOS

Référence du voyage: 
9711714

Hotel Precise Tale Seehof Davos*****

219.-*
par personne

2 nuits dès

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réserve dès  
à présent des  

vacances d’hiver  
de dernière minute

224.-*
2 nuits dès

par personne

COUP DE FOUDRE
À LA

MONTAGNE

2, 3 ou 4 nuits

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• piscine couverte et sauna

* 2 nuits, CD Comfort, p. ex. du 25.02. au 27.02.23

 BAD HERRENALB

Référence du voyage: 
9711091

Parkhotel Luise

2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être  

(env. 2300 m²)
•  1 «bain au lait de chèvre»  

(durée env. 25 min)
•  location de vélos  

(selon disponibilité)

*  2 nuits, CD Standard «Urban Love»,  
p. ex. du 19.03. au 21.03.23

 SEEFELD

Référence du voyage: 
9710518 

ALPENLOVE Adult SPA Hotel****

159.-*
par personne

2 nuits dès

© Wolfgang Alberty

139.–*

par personne

2 nuits dès

SPÉCIAL VOYAGES

Exemple de CD Comfort

demi-pension 
réservable  
en option

demi-pension  
réservable 
en option

carte d’hôte  
KONUS incluse

demi-pension  
réservable en option

réservé  
aux adultes
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PANIER
• en plastique, pratique,  

robuste et empilable
• avec 2 poignées stables  

pour le transport
• charge max.: 15 kg
• contenance: 18 l
• dimensions: 44 x 30 x 23,5 cm (L x l x h)
822011

la pièce

4.99

LOT DE ROLLERS CORRECTEURS
• longueur de la bande: 12 m,
• largeur de la bande: 5 mm
• réécriture immédiate
lot de 3
723495

le paquet

2.99

PAILLASSON
pour l’intérieur ou l’extérieur sous abri, dimensions: 40 x 70 cm
43240

la pièce

7.99

  30°

autre coloris:

STYLOS GEL
une écriture souple et facile à l’encre gel 
dans des couleurs brillantes et étonnantes
• métallique, ou
• paillettes, ou
• néon
30 pièces
26780

le paquet

4.99

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

MINI BROYEUR DE  
DOCUMENTS POUR LE BUREAU
• capacité de coupe jusqu’à 6 feuilles (DIN A4, 80 g/m²)
• largeur de coupe: 6 mm
• avec corbeille à papier de 10 l
714324

la pièce

19.99
au

tr
es

 co
loris:

TOUT POUR

AU
TON BUREAU

PRIX
ALDI

NOTES AUTOCOLLANTES
• pour l'identification et le marquage rapide
• autocollantes et inscriptibles
720768

le paquet

2.49

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Tous les prix sont indiqués en francs suisses (CHF). Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des 
contingents disponibles. L’organisateur de tous les voyages est Eurotours Ges.m.b.H à A-6370 Kitzbühel/Tyrol. Le distributeur de voyages est ALDI SUISSE TOURS GmbH &  Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Les Conditions Contractuelles et Conditions de Voyages Générales (CCCVG) de l’organisateur de voyage peuvent être consultées et imprimées en ligne sur 
aldi-suisse-tours.ch. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de disponibilité. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Tu trouveras l’intégralité des dispositions ici: 
aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voyage.

1, 2, 3, 4 ou 5 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  carte d’hôte numérique du  

canton (dans le cadre de la  
taxe de séjour)

•  entrée quotidienne aux bains  
thermaux «Les Bains de la Gruyère»

* 1 nuit, CD côté nord, p. ex. du 12.02. au 13.02.23

 

89.-*
1 nuit dès

par personne

CHARMEY

Référence du voyage: 
9711558

Hotel Cailler****

1, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension 
•  02.04.23 – 16.04.23:  

1 souper aux chandelles  
5 plats dans le cadre de la demi-pension  
le jour d’arrivée

•  espace bien-être
•  20 % de réduction par adulte sur les soins bien-être 

de l’hôtel 

* 1 nuit, CD Comfort, p. ex. du 06.04. au 07.04.23

 

139.-*
1 nuit dès

par personne

GRINDELWALD

Référence du voyage: 
9691244

Romantik Hotel Schweizerhof*****

2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être (env. 1000 m²)

* 2 nuits, C4 «Comfort», p. ex. du 12.02. au 14.02.23

 BARDOLINO

Référence du voyage: 
9703004

Hotel Spa Suite & Terme Aqualux****sup. 

2, 3, 4 ou 5 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  1 cocktail par adulte  

au bar de l’hôtel
•  espace bien-être
•  carte d’hôte Davos Klosters  

Premium

* 2 nuits, CD Superior, p. ex. du 31.03. au 02.04.23

 DAVOS

Référence du voyage: 
9711714

Hotel Precise Tale Seehof Davos*****

219.-*
par personne

2 nuits dès

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réserve dès  
à présent des  

vacances d’hiver  
de dernière minute

224.-*
2 nuits dès

par personne

COUP DE FOUDRE
À LA

MONTAGNE

2, 3 ou 4 nuits

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• piscine couverte et sauna

* 2 nuits, CD Comfort, p. ex. du 25.02. au 27.02.23

 BAD HERRENALB

Référence du voyage: 
9711091

Parkhotel Luise

2, 3, 4, 5 ou 7 nuits

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner
•  espace bien-être  

(env. 2300 m²)
•  1 «bain au lait de chèvre»  

(durée env. 25 min)
•  location de vélos  

(selon disponibilité)

*  2 nuits, CD Standard «Urban Love»,  
p. ex. du 19.03. au 21.03.23

 SEEFELD

Référence du voyage: 
9710518 

ALPENLOVE Adult SPA Hotel****

159.-*
par personne

2 nuits dès

© Wolfgang Alberty

139.–*

par personne

2 nuits dès

SPÉCIAL VOYAGES

Exemple de CD Comfort

demi-pension 
réservable  
en option

demi-pension  
réservable 
en option

carte d’hôte  
KONUS incluse

demi-pension  
réservable en option

réservé  
aux adultes

AST_Flyer_KW06_2023_FR_V5_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW06_2023_FR_V5_FINAL.indd   2 20.01.23   09:1320.01.23   09:13

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS

17



JEAN POUR 
TOUT-PETITS
dans des coupes, des 
couleurs et des délavages 
modernes, tailles: 92–116*
820156

la pièce

7.99

PANTALON DE SPORT 
POUR TOUT-PETITS
jogging confortable pour tous  
les jours dans des couleurs  
modernes avec de jolis motifs de  
cordons de serrage, tailles: 92–116
2 paires
819118

le paquet

9.99

VESTE MATELASSÉE 
LÉGÈRE POUR 
TOUT-PETITS
dans des couleurs modernes 
avec des motifs mignons et des 
détails réfléchissants, tailles: 
74–116*
818996

la pièce

14.99

au

tres modèles:

au

tres modèles: au

tres modèles:

CHAUSSONS D’HIVER  
POUR TOUT-PETITS
avec semelle antidérapante, dans des 
couleurs claires avec des motifs  
mignons, tailles: 23–29
821295

la paire

6.99

1

1

3

3

2

2
2

PULL POUR TOUT-PETITS
divers modèles et coloris, avec des détails  
et des motifs mignons, tailles: 86–116
820192

la pièce

7.99

différents
motifs

CHAUSSURES DE MARCHE 
POUR TOUT-PETITS
combinaison de synthétique et de textile, 
avec semelle intérieure EVA pour un bon 
amortissement et semelle extérieure TPR 
pour plus d’appuis, pointures: 23–29*
819924

la paire

16.99

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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COLLANT DE FITNESS 
POUR FEMMES
respirant, séchage rapide,  
différentes longueurs de jambes, 
tailles: S-L
818398

au

tres modèles:la pièce

8.99

*Tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles/pointures

la paire

9.99

la pièce

19.99

GANTS DE SPORT NORDIQUE 
POUR FEMMES/HOMMES
paumes avec revêtement anti-dérapant, tailles: 7–10*
810533

PANTALON DE SPORT 
NORDIQUE POUR 
FEMMES/HOMMES
respirant, taille élastique avec  
cordon de serrage, poche pour  
les clés à l’arrière et poches  
latérales avec fermetures éclair,  
femmes: 36–46, hommes: 48–56
810498

VÊTEMENTS  
DE SPORT 
CONFORTABLES

   ALDI SUISSE SOUTIENT 

LA RELÈVE  
   SPORTIVE    
    SUISSE

NOUS SOMMES FIERS D’ÊTRE PARTENAIRE  
PLATINE DE L’AIDE SPORTIVE SUISSE

19



TOUT POUR

LES BRICOLEURS

CHAUSSETTES 
DE TRAVAIL
avec talon et  
pointe renforcés,  
pointures: 35–46
3 paires
816973

le paquet

4.99
différents  

coloris

SALOPETTE 
DE TRAVAIL 
POUR 
HOMMES
taille avec élastique 
à l’arrière, avec  
diverses solutions  
de poches pratiques, 
tailles: 48-56
820909

la pièce

24.99

TRAINING DE  
TRAVAIL POUR 
HOMMES
avec ceinture élastique et  
cordon rond, diverses solutions 
de poches pratiques, avec  
rembourrage aux genoux, 
tailles: S–XXL
820912

la pièce

19.99

1

1

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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AGRAFEUSE
• manche chromé
• avec 1000 agrafes, 8 mm
821109

le lot

9.99

JEU D’OUTILS, 25 PIÈCES
• convient pour les petites réparations domestiques ordinaires
• conception robuste avec des poignées faciles à saisir
• avec sac de rangement
820770

le lot

24.99
autre coloris:

ACCESSOIRES DE RÉPARATION
Applicateur de colle de montage, 30 g
• pour le montage d’éléments en métal,  

de décorations, etc.,
Repair Extrême, 20 g
• gel élastique de colle universelle,
Powertape, 25 m
• pour coller, fixer, étanchéifier, réparer,
Loctite Colle universelle, 20 g
• pour coller un grand nombre de matériaux  

en 60 secondes, ou
Colle de contact Classic, 125 g
• puissante et résistante
820538

la pièce

4.99

POLISSEUSE
• puissance: 1400 W
• nombre de tours à vide: 600 – 3000 tours/min
• dimension des disques: 180 mm
• poignée souple ergonomique  

et pivotante incluse
• vitesse de rotation variable pour une  

adaptation optimale à la surface à polir
• changement de la tête sans outil  

grâce au mandrin de serrage
822353

la pièce

49.99
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ŒUFS DE CARNAVAL 
AVEC CONDIMENT
5 pièces
701252

le paquet

3.49

BEIGNETS FOURRÉS
8 x 60 g
CHF 1.14/100 g
719720

BEIGNETS 
FOURRÉS
4 x 70 g
CHF 1.32/100 g
14877

article de saison

le paquet

5.59

article de saison

le paquet

3.69

DONUT AVEC FOURRAGE 
CACAO-NOISETTES
66 g
CHF 1.44/100 g
700068

disponible en permanence

la pièce

-.95

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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ANTICO CASALE
GÂTEAUX DE 
CARNAVAL
• petits Galani, ou
• petits Crostoli
150 g
CHF 1.53/100 g
720747

le paquet

2.29

 CARNAVAL   
   À CROQUER

LÄCKERLI 
DE BÂLE
400 g
CHF 1.25/100 g
55317

disponible en permanence

le paquet

4.99

BEIGNETS FOURRÉS MINI
342 g
CHF -.87/100 g
715197

article de saison

la boîte

2.99

23



FRET  
CLASSIC
3 x 152 g
CHF 1.85/100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
713371

le pack de 3*

8.45

TOBLERONE
3 x 360 g
CHF 13.42/kg
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
62570

le pack de 3*

14.49

BRANCHES 
ENROBÉES  
DE CHOCOLAT BLANC
759 g
CHF 17.06/kg
33319

la boîte

12.95

BARRES
200 g
CHF 1.40/100 g
714913

la boîte

2.79

YES  
BARRES  
CHOCOLATÉES
• cacao, ou
• caramel
3 x 32 g
CHF 3.11/100 g
63984

le paquet

2.99

TOFFIFEE
400 g
CHF 1.50/100 g
807681

la boîte

5.99

BARRES AUX  
CACAHUÈTES KNOPPERS
5 x 40 g
CHF 1.50/100 g
807464

le paquet

2.99

ASSORTI-
MENT MINI
250 g
CHF 1.78/100 g
714424

le paquet

4.45

UN GRAND

À PETIT PRIX
CARNAVAL

MINI-BARRES
275 g
CHF 1.09/100 g
48990

le paquet

2.99

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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BOÎTE DE GOLDFISH
750 g
CHF 13.27/kg
724345

la boîte

9.95

POM-BÄR 
XXL
200 g
CHF 1.95/100 g
705278

le paquet

3.89

BRETZELS CLASSIQUES
3 x 150 g
CHF 1.78/100 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
44594

le pack de 3*

7.99

BOISSONS 
ÉNERGI-
SANTES
• energy, ou
• ultra
4 x 0.355 litre
CHF 3.51/litre
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
727879

le pack de 4*

4.99
le pack de 6*

4.49

ORIGINAL/ZERO
12 x 0.15 litre
CHF -.25/litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
728619

le pack de 12*

5.49

ORIGINAL
4.8 % vol.
18 x 0.33 litre
CHF 2.61/litre
(*disponible en pack  
de 18 uniquement)
705963

le pack de 18*

15.49

DISTRIBUTEUR/ 
RECHARGE
• Refill Fizzy, ou
• Refill fruits, ou
• Astérix et Obélix, ou
• PEZmojis
102 g/25 g
CHF -.23/-.92/10 g
31376

le paquet

2.29

DRAGÉES  
À MÂCHER
• bonbons au cola,
• Pinballs, ou
• bonbons aux fruits
600 g
CHF 6.65/kg
805879

la boîte

3.99

MÉLANGE DE BON-
BONS À MÂCHER
400 g
CHF -.75/100 g
803243

le paquet

2.99

ORANGE
6 x 0.33 litre
CHF 2.27/litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
716633 25



BLÉ TENDRE
1 kg
48099

la boîte

5.69

SAVEURS
PRIX
ALDI

AU

PLUS DE

FONDUE  
L’ORIGINAL
2 x 800 g
CHF 15.62/kg
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
713238

PRODUIT
SUISSE

le pack de 2*

24.99

RÖSTI 
ORIGINAL
3 x 500 g
CHF 4.93/kg
(*disponible en pack 
de 3 uniquement)
728047

le pack de 3*

7.39

LARD EN 
TRANCHES
• paysan, ou
• aux herbes
2 x 100 g
CHF 3.75/100 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
58456

le pack de 2*

7.49

FROMAGE
• Gruyère, ou
• Emmental
250 g
CHF 2.80/100 g
86992

PRODUIT
SUISSE

la pièce

6.99

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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RIZ EXPRESS
• riz longs grains, ou
• à la méditerranéenne, ou
• basmati
250 g
CHF -.88/100 g
707686

le paquet

2.19

RAVIOLIS 
AUX ŒUFS
3 x 430 g
CHF 5.42/kg
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
705393

le pack de 3*

6.99

HARICOTS 
VERTS
210 g
CHF 1.57/100 g (poids égoutté)
728180

la canette

3.29

PÊCHES
235 g
CHF -.85/100 g (poids égoutté)
725126

la canette

1.99

BONBONS 
AUX 
HERBES
différentes 
sortes
2 x 125 g
CHF 2.38/100 g
(*disponible en pack 
de 2 uniquement)
61724

le pack de 2*

5.95

ENVIE DE 
DESSERT
• mini meringues, ou
• coques en meringue
100 g
727503

le paquet

3.15

CHIPS STYRIENNES 
DE POMME
ondulées
100 g
720005

le paquet

2.19

TOMATO
KETCHUP
50 % de sucre et  
de sel en moins
500 ml
CHF -.80/100 ml
703175

la bouteille

3.99

27



BOISSON 
VÉGÉTALE
• noix de coco, ou
• amande, ou
• amande sans 

sucre
1 litre
703391

la brique

2.89

BOISSON À 
L’AMANDE 
AU CACAO
1 litre
718258

la brique

2.99

HAPPY DAY
• mangue, ou
• fruit de la passion
1 litre
718762

la brique

2.59

CORNETTI
• chocolat, ou
• crema, ou
• abricot
300 g
CHF 1.06/100 g
53269 / 40233 / 40232

PLUMCAKE
330 g
CHF 1.15/100 g
706474

le paquet

3.79

TEGOLINO
• Tegolino, ou
• Tegolino cacao
350 g
CHF -.91/100 g
712260 / 712291

le paquet

3.19

FETTE  
DORATE
630 g
CHF 9.51/kg
84248

la boîte

5.99

TORTA
• gâteau au citron, 620 g, ou
• moelleux au chocolat, 570 g
CHF 9.66/10.51/kg
712293 / 712259

le paquet

5.99

FLAUTI
• à la crème au lait, ou
• au chocolat
280 g
CHF 1.35/100 g
37799 / 37800

le paquet

3.79

le paquet

3.19

PAN  
GOCCIOLI
336 g
CHF 1.13/100 g
63260

le paquet

3.79

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES OFFRES
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CAPSULES  
DE CAFÉ EN 
ALUMINIUM
différentes sortes, 
compatibles avec les 
machines Nespresso®
40 capsules
CHF -.27/pièce
86772

la boîte

10.99

CAFÉ  
TRADITION
• moulu, ou
• grains entiers
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
78719

CHICCO D’ORO

le pack de 2*

14.99

BIÈRE SAGRES
5 % vol.
24 x 0.33 litre
CHF 2.01/litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
33801

LIMELITE
6 x 1.5 litre
CHF -.88/litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
46078

le pack de 6*

7.95

CAFÉ
EN GRAINS
• Pike Place, ou
• Espresso Blonde  

Roast, ou
• Espresso Dark Roast
450 g
CHF 1.54/100 g
721983

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, 
compatibles avec les machines 
Nespresso®
10 capsules
CHF .-35/pièce
721984

CAPSULES DE CAFÉ
• macchiato vanille, ou
• macchiato caramel
compatibles avec les machines 
Nescafé Dolce Gusto®
12 capsules
CHF -.41/pièce
721985

le paquet

6.95
la boîte

3.45
la boîte

4.95

JÄGERMEISTER  
LIQUEUR AUX 
HERBES
35 % vol.
0.7 litre
CHF 24.21/litre
80530

autres variétés

le pack de 24*

15.95
la bouteille

16.95
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D’AUTRES ARTICLES EN ACTION

À COMMANDER EN LIGNE
À PARTIR DU JEUDI 9.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REMARQUE: ARTICLE NON DISPONIBLE DANS LA FILIALE.

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REMARQUE: ARTICLE NON DISPONIBLE DANS LA FILIALE.

PC DE BUREAU GRAND 
PUBLIC ASPIRE XC-1760
728139

ÉCRAN GRAND PUBLIC SB271BMIX,  
27", 1920 X 1080
écran antireflet 27 avec résolution de 1920 x 1080 pixels 
(Full HD)
728146

NOTEBOOK ASPIRE 3 I5-1235U, 15.6"
• i5, 16 GO, 512 GO
• type de processeur: Intel Core i5-1235U
• capacité de stockage total: 512 GO
• mémoire vive intégré: 16 GO
728149

NOTEBOOK HIGH END 5  
I7-1255U ASPIRE 15.6"
• processeur Intel Core i5-12400 hexa-core avec 2.5 à 4.4 GHz
• mémoire vive 16 GB DDR4 et 1 TO SSD avec  

connexion PCIe
728154

649.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

169.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

649.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

799.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

SÈCHE-LINGE 
600873CH
728138

Catégorie d’efficacité 
énergétique

599.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce
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DIRECTEMENT À DOMICILE
gratuit

À PARTIR DU LUNDI 13.2. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REMARQUE: ARTICLE NON DISPONIBLE DANS LA FILIALE.

ONLINE
SHOP

A96 SUNSET BLUE,  
DUAL 128 GO
• dimensions de l’écran: 6.59"
• Typ (type): LCD (LTPS)
• réponse: 1080 x 2412 (FHD+)
• taux de rafraîchissement: 90Hz
728157

RGB BRAS POUR DOUBLE ÉCRAN GAM-135
bras pour double écran DELTACO GAMING RGB,  
pour écrans de 17"-32", max. 18 kg, pour écrans incurvés
728163

MONTRE 46 MM WIFI
• écran AMOLED doublement incurvé  

de 1,91" avec une résolution de 402 x 476 pixels
• 430 mAh + charge rapide VOOC = 46 % de charge en 15 minutes
• jusqu'à 36 heures d'autonomie,  

mode Smart Power Save 14 jours
728162

REPOSE-PIEDS  
AVEC CONTRÔLE DE  
LA TEMPÉRATURE
725826

79.99
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

169.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

219.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

169.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

TRACEUR DE DÉCOUPE 
EXPLORE AIR 3
717060

279.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

disponible uniquement en ligne

119.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

FAUTEUIL DE BUREAU 
ERGONOMIQUE
charge max.: 110 kg
725411 
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains 
articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quantités limitées. 
Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison de la forte demande. 
Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les prix s’entendent  
en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et d’impression. © 2023 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
Téléphone 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 06
Split 2

DEALS DU WEEK-END

FENDANT 
DU VALAIS 
AOC
12.5 % vol.
0.75 litre
CHF 6.39/litre
60202

LITTLE  
MOONS  
MOCHIS GLACÉS
différentes sortes
6 x 32 g
CHF 2.08/100 g
711645

SACHETS DE MAGNÉSIUM
• canneberges, ou
• mangue
20 sachets
30443

-39 %
la boîte*

1.69
2.79 

*Il est essentiel de s’assurer une alimentation 
équilibrée et variée ainsi qu’un mode de vie 
sain.

POITRINE 
DE POULET
300 g
CHF 1.46/100 g
59444

PAIN  
COMPLET
380 g
CHF -.50/100 g
722298

-31 %
la bouteille

4.79
6.95 

-37 %
le paquet

4.39
6.99 

végan

différentes
sortes

-32 %
la boîte

3.99
5.95 

-30 %
la pièce

1.99
2.85 

En achetant ce pain, tu fais 
un don d’1 franc pour les 

personnes dans le 
besoin.

ALDI ET 
CARITAS 
SUISSE

PLANCHE AVEC BAC DE RÉCUPÉRATION
• en bambou, large rainure pour le jus avec évacuation  

vers le bac de récupération
• 2 Bac de récupération: en acier inoxydable, adapté au lave-vaisselle
820979

MINI POÊLES
• poêle en aluminium
• revêtement antiadhésif ILAG ESSENTIAL
• adaptée au lave-vaisselle
822521

-50 %
la pièce

4.99
Prix de la concurrence 9.95 -58 %

la pièce

19.99
Prix de la concurrence 48.-

DU VENDREDI 10.2. AU SAMEDI 11.2.



OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions  
pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans la 
recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  
L’application te permet de découvrir les offres 
actuelles et les actions hebdomadaires ou les 

idées de l’univers des recettes ALDI SUISSE.  
Avec à la fonction pratique de recherche et de 
sauvegarde, tu peux accéder encore plus  
rapidement à tes produits préférés.

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

Une longueur d’avance

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI

Plus

https://www.aldi-suisse.ch/fr/services/app.html

